1Q - Fica e Peder Executivo Municipal autorizado a proceder a * 

ALIENAÇÃO doe 

metro urbane, 

taçgo Ptiblica 

imóveis abaixo relacionados, contidos no peri 

de propriedade deste Município, mediante Lidi 

na forma da Lei, pelo preço minima 'a vista de 

Czi 175,00 (cento e setenta e cinco cruzados) por metro qua 

dradol- conforme Laudo Avaliatórie, que fica fazendo parte ' 

integrante desta Lei, na forma de Anixo I. 

I - D.01, Q.054 c/ área de 521,87
5
m2., 

II - D.02, Q.05, c/ área de 465,62
5
m2,, 

III - D.03, Q.05, c/ area de 409,375m2.,